

**موافق قیمت گذاری دستوری نیستیم**

۳



**ارز ۴۲۰۰ تومانی را از نظر تخصصی قبول ندارم**

۳



**تصمیم گیری درباره افزایش وام مسکن ملی به ۱۵۰ میلیون تومان طی هفته آینده**

۴



**استیضاح ترامپ کلید خورد**

۲



رئیس سازمان نظام پزشکی:

# ایران تا قبل از عید دو میلیون واکسن از هند، چین و روسیه وارد می کند



۲

## پای عملکرد مالی دانشگاه آزاد به مجلس کشیده شد

- متابع مالی نهاد های و موسسات باید روشن و شفاف باشد
- اموال و درآمدهای دانشگاه آزاد برای افکار عمومی شفاف نیست
- نامه نمایندگان به کمیسیون تلفیق

۸

## سهامداران باید نگاه یک ساله به سرمایه گذاری در بورس داشته باشند

- بازار جای نوسان است، نوسان های اخیر در بورس چندان معقول نیست
- سهام شرکت ها نباید در بازار رها شوند
- سرمایه گذاری در بازار سرمایه مانند بانک نیست

۳

### هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۵۷۳

عجب شیر | روزنامه | عجب شیر

### تازه های خبر

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس؛ لزوم تبعیت بانک مرکزی از وزارت صمت در امور تجاری



پور ابراهیمی گفت: بانک مرکزی در تصمیم گیری های تجاری خود باید از وزارت صمت تبعیت کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پور ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در مراسم بیست و چهارمین روز ملی صادرات اظهار کرد: اقدام خوبی که در دولت صورت گرفت این بود که فعالیت های بخش تجارت کشور در وزارت صمت بازنگری شد و وزارت صمت نگاه مجلس را در تصمیمات تجاری وارد کرد.

او افزود: در ۹ ماه امسال تراز تجاری کشور به منفی ۱.۷ میلیارد دلار رسید که امیدواریم این تراز تا پایان سال مفر شود و به روند مثبت برسد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: تعیین تکلیف تعهدات ارزی با این هدف که حتی یک دلار از منابع ملی ارزی هم در خارج از کشور رسوب نشود و به کشور بازگردد با رفع مشکل ها امکان پذیر است.

پور ابراهیمی ادامه داد: تعهدات ارزی باید با رویکرد کاملاً تخصصی صورت گیرد و تحقیقاتی که در این زمینه وجود دارد کامل نیست و باید تکمیل شود.

او تصریح کرد: از ارزی دولتی به خصوص ارز ۴۲۰۰ تومانی هیچ تولیدکننده و تاجر نتوانست استفاده کند چرا که با کوچکترین نوسانات ارزی، قیمت های اقلام مصرفی در داخل کشور نیز افزایش پیدا می کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ابراز کرد: بانک مرکزی در تصمیم گیری های تجاری باید تابع وزارت صمت باشد و در این زمینه به صورت مستقل عمل نکند چرا که این استقلال بانک مرکزی موجب اختلال در تجارت اقتصادی کشور شده است.

پور ابراهیمی در پایان مطرح کرد: افزایش چند برابری صادرات کشور با رفع سدهای تجاری و تسهیل در این امور به کمک دولت و استفاده حداکثری از بخش خصوصی در کوتاه مدت امکان پذیر است.

گفت: صبغه فرهنگی و سابقه تمدنی ایران عزیز و مجوریت تبریز در منطقه به تحقق همکاری های بیشتر با جمهوری آذربایجان و نخجوان کمک خواهد کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت توسعه خطوط ریلی میان ایران و آذربایجان، گفت: راه اندازی خط آهن نخجوان برای تسهیل حمل و نقل کالا و همچنین خروج استان از بن بست ریلی بسیار مهم است و آماده همکاری برای تحقق این مهم هستیم. وی با اشاره به برخی از پروژه های مشترک ذخیره آب، بر توسعه همکاری ها در سایر زمینه ها تأکید کرد و گفت: شرکتها و بازرگانان ایرانی باید با دید سرمایه گذاری بلندمدت، کالاهای باکیفیت را به آذربایجان صادر کنند و ما بر این امر اصرار داریم.

پورمحمدی همچنین خواستار مساعدت کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در نخجوان برای حل مشکل عبور و مرور خودروهایی باری ایران به نخجوان شد.

در مدارس افزود: به خانواده ها اطمینان می دهیم که این دستورالعمل ها با همکاری دانش آموزان رعایت خواهد شد.

وی بیان کرد: جلسات منطقه ای را برگزار کردیم و در مناطق هم مدیران توجیه می شوند، کلاس های درس و ساعات آنها مشخص می شود، به گونه ای باید گروه بندی صورت بگیرد که دانش آموزان بتوانند ساعاتی را در روز یا چند روز در هفته به مدرسه بیایند و از کلاس حضوری بهره مند شوند.

«فولادوند» افزود: بعضی از دروس به خصوص در پایه های اول و دوم، نیاز به حضور دانش آموزان در مدرسه دارد و ایجاد ارتباط عاطفی میان دانش آموز و آموزگار باید انجام شود و این موضوع از مهمترین مباحثی است که در تعلیم و تربیت مدنظر وزارت آموزش و پرورش و معاونت های آموزشی بوده و هست. مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران اظهار داشت: از اول بهمن، با آمادگی کامل و تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی توسط دانش آموزان با همکاری اولیا، کلاس های حضوری را آغاز می کنیم، انتظار داریم که در راستای اجرایی شدن بخشنامه ها، مدیران به خصوص در مدارس غیردولتی رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل ها را داشته باشند.

**بر خورد با متخلفان در صورت فراخوان سایر پایه ها**

«فولادوند» تأکید کرد: این بخشنامه،

### استاندار آذربایجان شرقی خبر داد: توسعه خطوط ریلی میان ایران و جمهوری آذربایجان



ویدئو کنفرانس در هفته های اخیر با سفرای کشورمان و استانداران کشورهای همسایه برگزار کرده ایم و ضمن این جلسات ادامه خواهد داشت، برای جمهوری خودمختار نخجوان نیز برنامه های مدون داریم.

وی با اشاره به ظرفیت های کم نظیر آذربایجان شرقی در زمینه های مختلف،

### دانش آموزان پایه های اول و دوم تهران از اول بهمن به مدرسه می روند



این موضوع شامل حال شهر تهران و مناطق روستایی آن نمی شود، چون وضعیت این شهر از لحاظ کرونا زرد است.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران بیان کرد: هنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای و کاروانش در دروس شایستگی های فنی و استاندارد آموزش مهارت و کارآموزی و کارورزی در وضعیت زرد و آبی باید کلاس ها دایر شود که این مورد باید در شهر تهران انجام شود.

**تعداد دانش آموزان در کلاس های حضوری حداکثر باید ۱۰ نفر باشد**

وی اظهار داشت: این موضوع تبصره ای دارد که تعداد دانش آموزان در کلاس های حضوری حداکثر باید ۱۰ نفر باشد، مدیران مدارس

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت توسعه خطوط ریلی میان ایران و آذربایجان، گفت: راه اندازی خط آهن نخجوان برای تسهیل حمل و نقل کالا اهمیت بالایی دارد.

به گزارش مهر، محمدرضا پورمحمدی در دیدار با سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در نخجوان، با اشاره به اهمیت حسن همجواری در فرهنگ و مناسبات سیاسی، اظهار داشت: ملت های منطقه دشمنان زیادی دارند که خواهان روابط حسنه آنها نیستند و در این شرایط حفظ دوستان در عرصه بین المللی کار سختی است.

وی افزود: با موضع گیری شفاف، صریح و حکیمانه رهبر معظم انقلاب در خصوص بحران قره باغ و دیپلماسی دولت جمهوری اسلامی ایران در حل این مناقشه، زمینه توسعه همکاری های ایران و آذربایجان بیش از پیش فراهم شده است که باید از این ظرفیت به نحو مطلوب استفاده کنیم.

پورمحمدی با تأکید بر گسترش همکاری با کشورهای همسایه در عرصه های مختلف،

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با اشاره به چگونگی بازگشایی مدارس از اول بهمن در شرایط وضعیت زرد کرونا در پایتخت گفت: کلاس های دانش آموزان پایه های اول و دوم ابتدایی و درس های عملی هنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای و کاروانش با رعایت پروتکل های بهداشتی حضوری برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، «عبدالرضا فولادوند» درباره چگونگی فعالیت مدارس از اول بهمن ماه به خبرنگاران اظهار داشت: براساس مصوبه پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا و موضوع نامه شماره ۱۱۹۴۰۹ مورخ ۲۰ دی ماه ۱۳۹۹ درباره آموزش حضوری پایه های اول و دوم ابتدایی، دروس کارگاهی، هنرستان ها و مدارس دارای جمعیت کمتر از ۵۰ دانش آموز و با توجه به مصوبه ۹۷۷ شورای عالی آموزش و پرورش مورخ ۱۳ مرداد ۱۳۹۹، کلاس ها و مدارسی که از اول بهمن ماه به صورت حضوری فعالیت خود را آغاز می کنند، اعلام می شود.

وی گفت: دانش آموزان پایه های اول و دوم ابتدایی در مناطق دارای وضعیت زرد و آبی براساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، باید کلاس های درسشان دایر شود که شهر تهران هم منطقه زرد اعلام شده است.

«فولادوند» افزود: دانش آموزان مدارس ابتدایی و متوسطه دارای جمعیت کمتر از ۵۰ نفر براساس آمار ثبت نامی در سامانه «ستاد» در وضعیت آبی دایر خواهد بود که

### تازه های خبر

رئیس قوه قضائیه؛ در پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی، خط قرمز برای رسیدگی نداریم



آیت الله رئیسی درخصوص آخرین وضعیت پرونده اوکراینی گفت: درخصوص کلیه فروش و ادعاها در این پرونده، تحقیقات مفصل کارشناسی انجام شده است و خط قرمزی برای رسیدگی به هیچ فرضیه نداریم.

به گزارش مهر، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی مسئولان قضائی در خصوص تحریم واکسن آمریکایی گفت: تدبیر رهبری در تحریم واکسن آمریکایی و انگلیسی، برای صیانت از جان مردم در برابر کسانی بود که بدون توجه به جان انسان ها، دنبال منافع خود بودند. وی با بیان اینکه ایران، آزمایشگاه واکسن آمریکایی و انگلیسی نیست، گفت: واکسن ملی از افتخارات بزرگ مردم ایران است که اگر به تولید انبوه برسد همه ملت ها می توانند از آن بهره مند شوند. وقایع اخیر آمریکا بروز ساختار ظالمانه آمریکا و نگاه های استکباری آنها به مردم است. بدیخت، کسانی هستند که در داخل و با منطقه سرنوشت خود را به امریکایی ها گره زده اند و آمریکا را قبیله گاه خود می دانند.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: یکی از جلوه های اعتماد به نفس ملی، تولید واکسن ایرانی است. اعتماد به نفس ملی و فرهنگ «ما می توانیم»، زمینه ساز تمدن نوین اسلامی است. برخی مثلاً به ویروس خودتحمیری هستند که این ویروس اگر از ویروس کرونا خطرناک تر نباشد کمتر هم نیست.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: ضدیت با فساد هزینه دارد و جیب عده ای در درمیاب اما مبارزه با فساد را با کار عادلانه و حق مدارانه و روحیه انقلابی ادامه می دهیم.

آیت الله رئیسی در خصوص آخرین وضعیت پرونده اوکراینی گفت: در خصوص کلیه فروش و ادعاها در این پرونده، تحقیقات مفصل کارشناسی، میدانی، بازسازی صحنه و غیره صورت گرفته است.

ویس کرمی:

**غنی سازی ۲۰ درصدی از مولفه‌های مهم قدرت و اقتدار کشور ماست**



یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه غنی سازی ۲۰ درصدی اورانیوم از مؤلفه های مهم قدرت و اقتدار کشور ما است، گفت: غنی سازی اورانیوم ۲۰ درصد در حوزه های مختلفی برای استفاده صلح آمیز کاربرد دارد.

نماینده مردم خرم آباد در مجلس افزود: چرا ما باید به صورت یک طرفه پیشرفت کشور را متوقف کنیم؟ غنی سازی اورانیوم ۲۰ درصدی در حوزه های مختلفی برای استفاده صلح آمیز کاربرد دارد، وقتی این موضوع در جهت استفاده صلح آمیز است و با اطلاع سازمان های ناظر جهانی انجام می شود پس دلیلی ندارد آن را متوقف کنیم.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بیان کرد: بر اساس اعتقادی که داریم و فتوای مقام معظم رهبری تأکید ما بر صلح آمیز بودن فعالیت هسته ای است و هیچ شخص و کشوری نمی تواند کشور دیگری را به دلیل استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای مواخذه یا تحریم کند. ویس کرمی در پایان گفت: یک زمانی اروپایی ها اجرایی شدن غنی سازی ۲۰ درصدی را به تمسخر گرفته بودند، اکنون باید توجه کنیم این مهم از مؤلفه های مهم قدرت و اقتدار کشور است، چرا که اگر دشمن ضعیی را در ما مشاهده کند طبیعتا جسورتر می شود، پس خوب است که بدانند و ببینند که کشور ما توان ایستادن روی پای خود و توان استفاده از ظرفیت داخلی خود را دارد.

### بیش از ۸۰ هزار فرزند مادر ایرانی متقاضی تابعیت هستند

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور با اعلام نامنوبسی حدود ۸۴ هزار فرزند مادر ایرانی در تارنمای اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی از تحویل شناسنامه به ۲۴۳ نفر از این کودکان خبر داد.

حسین ذوالفقاری در گفت‌و گو با ایرنا درباره آخرین وضعیت نامنوبسی دریافت شناسنامه فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی با اعلام نامنوبسی ۵۲ هزار و ۳۲ فرزند مادر ایرانی، گفت: حدود ۱۲ هزار پرونده تشکیل شد و امکان استفاده است و حدود هفت هزار پرونده برای استعلام به مراجع امنیتی ارسال شده است.

معاون وزیر کشور درباره مراحل تشکیل پرونده تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی، اظهار کرد: پیش ثبت نام در وب سایت اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی به آدرس **www.bafia.ir** برای تشکیل پرونده انجام می‌شود. متقاضی باید درخواست کتبی یا الکترونیکی اعطای تابعیت را در دفاتر خدمات، اقامت و اشتغال اتباع خارجی در استان‌ها کند.

ذوالفقاری ادامه داد: مدارک متقاضی برای بررسی، تکمیل پرونده و استفاده به مراجع امنیتی ارسال می‌شود و پس از اخذ استعلام و دریافت نظریه مثبت، مراتب به اداره کل ثبت احوال استان به منظور صدور اسناد هویتی از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی اعلام می‌شود.

وی یادآور شد، در صورت اعتراض در هر مرحله، موضوع به کمیسیون تابعیت برای تجدید نظر یا لحاظ کردن نظر مرجع امنیتی ارسال می‌شود.
آین‌نامه اعطای تابعیت ایران به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی در ۱۳ خرداد امسال برای اجرا به وزارتخانه‌های کشور، اطلاعات و امورخارجه و معاونت حقوقی رییس‌جمهوری ابلاغ شد و بعد از آن هیات وزیران در اجرای قانون اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی، آیین‌نامه اجرایی نحوه اعطای تابعیت به افراد مشمول این قانون را تصویب کرد.

رئیس سازمان نظام پزشکی:

## ایران تا قبل از عید دو میلیون واکسن از هند، چین و روسیه وارد می‌کند

رئیس سازمان نظام پزشکی گفت: واکسن تولید ایران از بسیاری واکسن‌های خارجی اطمینان بخش‌تر است اما چون تولید آن طول می‌کشد بنابراین اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار است حدود دو میلیون واکسن از هند، چین یا روسیه تا قبل از عید وارد شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا ظفرقندی در نشست خبری در محل سازمان نظام پزشکی افزود: واکسن فایزر و مدرنا به علت قیمت بالا و مشکلات حمل و نقل و زنجیره سردی که نیاز دارد هرگز در دستور کار خرید ایران نبوده اما واکسن آسترانکا که تولید سوئد است و فقط مطالعات علمی آن در آکسفورد انگلیس انجام شده و نگهداری آن هم در ایران امکانپذیر است می‌تواند خریداری شود. ضمن این‌که تولید واکسن در هند، چین و روسیه نیز طبق قرارداد با آسترانکا انجام می‌شود و خرید این واکسن از منابع مختلف در دستور کار است.

وی گفت: بنابراین اعلام وزارت بهداشت قرار است حدود دو میلیون واکسن کرونا از منابع مختلف تا قبل از عید وارد کشور شود زیرا تولید واکسن در کشور و تولید مشترک واکسن با کوبا به زمان بیشتری نیاز دارد.

رئیس سازمان نظام پزشکی افزود: ۲۹۰ شرکت در دنیا اکنون برای تولید واکسن کرونا فعالیت می‌کنند. این واکسن‌ها انواع مختلفی دارند و ممکن است ویروس ضعیف شده یا غیر فعال یا از نوع پروتئین MRNA باشند. مهم فرمول واکسن است که در هر کشوری از جمله چین، روسیه یا چین می‌تواند تولید شود. بسیاری از کشورهای همسایه ما مثل امارات و بحرین نیز چین واکسن خریده اند و ترکیه نیز ۵۰ میلیون واکسن از چین خریده و یا توجه به منابع محدود تولید قطعا خرید واکسن از یک منبع برای هیچ کشوری کفایت نمی‌کند.

وی ادامه داد: واکسن تولید مشترک ایران و کوبا نیز با همکاری انستیتو پاستور ایران تولید می‌شود. فاز ۱ و ۲ انسانی آن در کوبا انجام می‌شود. هیات علمی قوی و با تجربه ای نیز از ایران بر تولید این واکسن نظارت دارد و اگر ارزیابی‌ها مثبت باشد فاز ۳ مطالعات انسانی آن که نیازمند جمعیت بیشتری در حدود ۳۰ هزار آزمایش است هم‌زمان و به طور مشترک در ایران و کوبا انجام می‌شود و احتمالا تولید ظفرقندی گفت: در مورد واکسن آسترانکا اینکه گفته می‌شود واکسن انگلیسی است را متوجه نمی‌شوم. این واکسن تولید کشور سوئد است و مطالعات علمی آن در آکسفورد انجام شده است هزینة این واکسن بین ۵ تا ۶ دلار است در حالی‌که واکسن‌های آمریکایی

شریعتی:

## سیاست



بسیار گرانت‌ر هستند و خرید این واکسن از منابع مختلف در دستور کار است.

**واکسن ایران اطمینان بخش تر از نوع غربی**

وی گفت: واکسن کرونا تولید داخل هم از نظر ایمنی و هم اثربخشی بر اساس پروتکل های علمی جلو می‌رود و عملکرد آن مثبت بوده و حتی در فاز حیوانی بهتر و اطمینان بخش تر از واکسن هایی است که تاکنون در دنیا تولید شده زیرا این واکسن ها در مرحله

حیوانی روی موش آزمایش شده اما واکسن حیوانی در فاز حیوانی روی میمون سبز آفریقایی آزمایش شد که به انسان شبیه تر است. ۶۰۰ لام پاتولوژی اثربخشی واکسن های ایرانی تزریقی روی حیوانات بررسی شده و تیم های متخصصی از دانشگاه علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و ایران بر تولید آن نظارت دارند، افرادی که به اعتبار علمی خود اهمیت می‌دهند.

رئیس سازمان نظام پزشکی افزود: واکسن یک بحث علمی و درمانی است و هرکسی بخواهد در این مورد نظر سیاسی بدهد طبیعتا جایگاهی ندارد.

وی ادامه داد: البته در تهیه واکسن به طور طبیعی خرید واکسن با کشورهایی که با آنها

مبادلات ارزی داریم راحت تر است و زودتر به نتیجه می‌رسد و مسیر اطمینان آوتری دارد. ظفرقندی گفت: تامین واکسن کرونا از منابع مختلف باید به سرعت انجام شود، در غیر این صورت از کشورهای همسایه عقب می‌مانیم. خرید واکسن از کوآکس و تولید داخل زمان بر است و نباید زمان را از دست بدهیم. واکسن های کوآکس نیز واکسن های تولید کشورهای خود واکسنی است که هر کشوری بنا به شرایط دریافت می‌کند.

رئیس سازمان نظام پزشکی در پاسخ به پرسشی درباره مشورت وزارت بهداشت با نظام پزشکی گفت: وزارت بهداشت در تصمیم گیری‌ها باید از خرد جمعی و نظر انجمن های

ظفرقندی گفت: حدود ۱٫۵ میلیون کادر درمان و گروه‌های پر خطر در اولویت دریافت واکسن هستند که کمیت‌ه عالی اخلاقی وزارت بهداشت تأیید کرده است.

وی گفت: در مورد واکسن ایرانی البته هنوز اثربخشی روی ویروس جهش یافته انگلیسی بررسی نشده چون تازه وارد کشور شده و فقط ۵ یا ۶ مورد در کشور شناسایی شده و باید در این مورد نیز بررسی شود.

ظفرقندی گفت: ویروس جهش یافته بین ۵۵ تا ۷۰ درصد میزان سرایت بیشتری از ویروس کرونا معمولی دارد. میزان مرگ آوری آن بیشتر نیست اما اگر ۱٫۵ درصد مرگ را در نظر بگیریم چون تعداد مبتلایان بیشتر می‌شود تعداد جانباختگان کرونا نیز با شیوع ویروس جهش یافته بیشتر می‌شود.

رئیس سازمان نظام پزشکی ادامه داد: برای جلوگیری از گسترش این ویروس باید ورود به کشور از مرزهای هوایی با جدیت کنترل شود و علاوه بر تست هر فردی که وارد می‌شود، قرنطینه مطمئن بشود.

وی با اشاره به مشکلات کادر درمان گفت: در یک سال گذشته حدود ۲۴۰۰ نفر از کادر پزشکی اعم از پزشک، داروساز و دندانپزشک گواهی‌گود استندینگ برای مهاجرت گرفته اند اما اینکه همه آنها از کشورهای خارجی پذیرش گرفته اند نمی‌دانیم.

**۳۰۰ کادر پزشک بر اثر کرونا جان باختند**

ظفرقندی گفت: آمارهای مختلف درباره قربانیان کرونا در کادر پزشکی نیز ناشی از تفاوت در محاسبات است، گاهی فقط پزشکان محاسبه می‌شوند و گاهی پرستاران، ماماها و تکنسین و حتی نیروهای خدمات بیمارستان هم محاسبه می‌شوند. در هر صورت ۳۰۰ نفر از کادر پزشکی را با اسم داریم که بر اثر کرونا جان باختند. مشکل اساسی وضعیت معیشتی نامطلوب خانواده اکثر این افراد است که در جلسات با مسئولان بنیاد شهید به دنبال رفع این مشکل هستیم.

وی درباره لغو خرید واکسن فایزر نیز گفت: هیچ خریدی لغو نشده است. قرار بود ۱۵۰ هزار دوز واکسن هدایایی خیرین از طریق هلال احمر وارد شود که لغو شد.

ظفرقندی درباره توزیع داروهای ترک اعتیاد در داروخانه‌ها نیز گفت: نظام پزشکی مثل پدتر همه گروه‌های پزشکی است و باید منافع همه را در نظر بگیرد. توزیع داروهای مخدر در داروخانه‌ها ممنوع ستاد مبارزه با مواد مخدر و قانونی است اما در مورد عرضه این داروها به متندان که از طریق داروخانه‌ها باید باشد یا از طریق درمانگران اعتیاد انجام شود کمیته درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال بررسی است و در دستور کار است.

# سازمان مدیریت بحران کشور در فصل بودجه منفعل عمل کرد

وی افزود: جای تأسف دارد که مسئولان نسبت به تأمین اعتبارات لازم در بودجه برای پیشگیری از بروز بحران غفلت می‌کنند که نتیجه آن پرداخت هزاران میلیارد تومان خسارات ناشی از وقوع بحران می‌شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: سازمان مدیریت بحران برخلاف تمام دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف که در حال رایزنی با اعضای کمیسیون تلفیق برای تقویت بودجه خود هستند، نه تنها برای تقویت اعتبارات تخصصی یافته به مدیریت بحران در بودجه سنوایی تلاشی نداشته، بلکه برای ایجاد هماهنگی جهت رفع نواقص موجود در این حوزه هم تلاش نمی‌کند آن هم در شرایطی که بخش اعظمی از اعتبارات تعیین شده در بودجه محقق نمی‌شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، تأکید کرد: آنچه مسلم است شورای عالی بحران باید قبل از اینکه کشور درگیر بحران شود به تشکیل جلسه پرداخته و با دعوت از دستگاه‌ها و ارگان‌های مربوطه برای ایجاد آمادگی به‌منظور کاهش خسارات ناشی از بحران‌های احتمالی برنامه‌ریزی کند، کما اینکه در فصل زمستان با انواعی از بحران ناشی از افزایش رانش زمین و…مواجه هستیم، ضمن اینکه ایران پیوسته با بحران‌های ناشی از وقوع سیل، زلزله و…مواجه بوده و درپی آنها حوادث تلخی هم رقم خورده است.



طبق قانون اساسی ایالات متحده، استیضاح پس از تأیید در مجلس نمایندگان به مجلس سنا ارسال خواهد شد و سنای آمریکا مانند دادگاه متهم را دادگاهی خواهد کرد و هر یک از سناتورها نقش یک دادستان را ایفا خواهند کرد.

این دومین بار است که ترامپ استیضاح می‌شود. او پیش از این یک بار به خاطر بحران موسوم به «وکرین‌گیت» مورد استیضاح قرار گرفت که در نهایت این طرح مخالفت سناتورهای جمهوریخواه با شکست مواجه شد.

در واکنش به تحولات اخیر آمریکا؛ **سرانجام پوپولیسم فریبکار ، رسوایی است**



معاون اقتصادی رییس جمهوری ایران در پیامی به تحولات اخیر آمریکا نوشت: سرانجام پوپولیسم فریبکار ، رسوایی است و در عصر ارتباطات سلطه دروغ از هر زمان دیگر کوتاه تر است.

به گزارش ایرنا ، «محمد نهاوندیان » در پیامی درباره تحولات روزهای اخیر در آمریکا و حمله طرفداران دونالد ترامپ به ساختمان کنگره این کشور نوشت:

دیدي که خون ناحق پروانه شمع را چندان امان نداد که شب را سحر کند.

از درس های آموخته و مانده‌گار تاریخ در عصر ما، سقوط رئیس جمهور استکار و بی‌ندوبار امریکاست که به رغم همه ترفندهای پوپولیستی و فریبکاری های سیاسی و رسانه ای، نه به دست میلیون ها انسانی که قربانی جنگ اقتصادی بی رحمانه او شدند، یا به مجازات قتل مظلومانی همچون شهید سردار سلیمانی که به دستور او به شهادت رسیدند، بلکه با رأی مردم آمریکا و با رسوایی جهانی، به عنوان محرک خشونت و تروریسم، از کرسی قدرت به پائین کشیده می‌شود و ثابت می‌کند که سرانجام پوپولیسم فریبکار، رسوایی است و دوران سلطه دروغ، در عصر ارتباطات، از هر زمان دیگر کوتاهتر است.

وسیعلم اذین ظلوما أئی منقلب ینقلابون

### اولویت کمیسیون‌های تخصصی مجلس نهایی شد

مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس، گفت: اولویت کمیسیون‌های تخصصی مجلس با موافقت نمایندگان عضو کمیسیون و همچنین اخذ نظر و پیشنهاد از دستگاه‌های مختلف مانند وزارتخانه‌ها، دانشگاه‌ها و مرکز پژوهش‌های مجلس تدوین و در نشست امروز نهایی شد.

بابک نگاهداری در گفت‌وگو با خانه ملت، در تشریح چهاردهمین نشست شورای هماهنگی روسای کمیسیون‌ها و هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، گفت: جلسات شورای هماهنگی روسای کمیسیون‌ها و هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی به صورت هفتگی در روزهای دوشنبه برگزار می‌شود.

مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی، افزود: چهاردهمین جلسه شورای هماهنگی روسای کمیسیون‌ها و هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی به نهایی سازی اولویت‌های چهارساله کمیسیون‌های تخصصی مجلس اختصاص داده شده بود.

نگاهداری با بیان اینکه تدوین برنامه راهبردی عملیاتی مجلس یازدهم به صورت چهارساله و در بازه‌های زمانی سالانه در دستور کار قرار گرفته است، تصریح کرد: اولویت کمیسیون‌های تخصصی مجلس با موافقت نمایندگان عضو کمیسیون و همچنین اخذ نظر و پیشنهاد از دستگاه‌های مختلف مانند وزارتخانه‌ها، دانشگاه‌ها و مرکز پژوهش‌های مجلس تدوین و در نشست امروز نهایی شد.

مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی در پایان، خاطرنشان کرد: طی ۴ سال اولویت‌های کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی در دستورکار آنها قرار می‌گیرد.

### دلنوشته

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>در</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>این</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>گردش</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>پرکار ،</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>زورق</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>اندیشه هایم</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>مرا</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>بی راهه</div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>برده<span> </span>!</div></div></div>

(اکبر عظیم نیا)

رئیس قوه قضائیه:

**در پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی، خط قرمزی برای رسیدگی نداریم**

**ادامه از صفحه ۱**
تحقیقات دادسرا تمام شد و پرونده در مراحل بعدی رسیدگی با جدیت دنبال خواهد شد. بر کشف حقیقت و دادرسی عادلانه تأکید داریم. خط قرمزی برای رسیدگی به هیچ فرضیه و در خصوص هیچ شخصی، نداریم. بعضی‌ها برای خوش آمد دیگران، جوری موضع می‌گیرند که انگار مطلع نیستند چه کار قابل تقدیری انجام شده است.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: از نظر تخصصی ارز ۴۲۰۰ تومانی را قبول ندارم اما دولت در شرایطی که کشور دچار افزایش جدی نرخ ارز به دلیل تحریم‌های سنگین و بی‌سابقه‌ای شده بود، چاره‌ای جز تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین کالاهای اساسی و داروی مردم نداشت گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی از یک طرف کمک به مردم بود و از سوی دیگر با اجرای نادرست رانت هایی را بوجود آورده است.

به گزارش خانه ملت، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه نشست کمیسیون اصل نودم مجلس با حضور در جمع خبرنگاران، در پاسخ به سوال خانه ملت، مبنی بر اینکه ارز ۴۲۰۰ تومانی تاکنون با ایجاد زمینه رانت به دست مصرف‌کننده واقعی نرسیده و نظر شما نسبت به حذف این ارز یارانه‌ای در لایحه بودجه سال آینده چیست؟ گفت: مجلس شورای اسلامی در این زمینه هر مصوبه‌ای داشته باشد، ما اجرا خواهیم کرد، پیش از این هم اعلام کرده‌ام از نظر تخصصی ارز ۴۲۰۰ تومانی را قبول ندارم.

وی ادامه داد: دولت در شرایطی که کشور دچار افزایش جدی نرخ ارز به دلیل تحریم‌های سنگین و بی‌سابقه‌ای شده بود، چاره‌ای جز تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین کالاهای اساسی و داروی مردم و کنترل قیمت‌ها نداشت، تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی در یک مقطعی بسیار خوب عمل کرد.

زنگنه مطرح کرد؛

#### مازوت در نیروگاه‌های تهران استفاده نمی‌شود

وزیر نفت گفت:تاکید اصلی ما بهینه‌سازی مصرف سوخت است و در حال حاضر از نیروگاه‌های استان‌های تهران البرز و قم از مازوت استفاده نمی‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،در مراسم امضای قرارداد افزایش و تولید نفت گفت:این قراردادها فقط با سازندگان ایرانی امضا و ۷۲ درصد کار توسط شرکت‌های ایرانی انجام می‌شود.

او ادامه داد:تمام منابع این قراردادها از بازار سرمایه تامین می‌شود ما باید اوراق بفروشیم و وارد بازار سرمایه شویم، ما میلیاردها برای افزایش تولید هزینه کرده ایم.

زنگنه ادامه داد:پیش رفت اولین قراردادهای افزایش تولید نفت در گذشته صفر بود، ولی در حال حاضر به ۳۰ رسیده است.

وزیر نفت بیان کرد:ما می‌توانیم ۱۰۰ها شرکت دانش بنیان را برای احیای جاهای حفاری در کشور به کار گیریم، متأسفانه هدر رفت انرژی در کشور ما زیاد است و ما می‌توانیم با حضور شرکت‌های دانش بنیان جلوی آن را بگیریم.

زنگنه گفت:در سال ۹۹ مصرف سوخت‌های مایع به ۱.۵ میلیون بشکه و گاز طبیعی ۵ میلیون بشکه رسیده است . او گفت:تولید گاز کشور در سال جاری ۶۴ میلیون مترمکعب و اندازه ۲ فاز پارس جنوبی افزایش یافته و ۱۲ درصد مصرف گاز در بخش چینی افزوده شده است. کسی می‌تواند چنین انرژی را تامین کند؟! هیچ راهی جز صرفه‌جویی وجود ندارد.
وزیر نفت گفت:امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران اخیراً اعلام کرده است مازوت برای صادرات کم است و مخازن خالی شده است. ما مشکلی برای صادرات مازوت نداریم. چرا هر کسی در کار دیگری دخالت می‌کند؟!

وزیر صمت:

#### موافق قیمت گذاری دستوری نیستم

رزم حسینی گفت: به عنوان وزیر صمت با قیمت گذاری کالاهای مصرفی موافق نیستم و باید عرضه و تقاضا قیمت‌ها را مشخص کنند.

به گزارش اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت در مراسم بیست و چهارمین روز ملی صادرات اظهار کرد: امروز این مراسم بهانه‌ای شده که فعالان صادرکننده مشکلات خود را مطرح کنند تا از سوی دولت این موضوعات رسیدگی شود اما مدت خدمت بنده در وزارت صمت کوتاه است و تغییر ساختارها در این مدت کوتاه غیر ممکن است با این وجود تمام تلاش هایمان را خواهیم کرد.

او افزود: ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در سامانه جامع تجارت ثبت پرونده شده و ان‌الله تا پایان سال تراز تجاری کشور مثبت خواهد شد.

وزیر صمت بیان کرد: در تصمیم گیری‌های دولت از نظرات و پیشنهادات بخش خصوصی استفاده کرده‌ایم. شفاف سازی و اطلاع رسانی در وزارت صمت در وضعیت کاملا مساعدی قرار دارد و به سمت و نظر مردم می‌رسد.

او در پایان گفت: به هیچ عنوان به عنوان وزیر صمت موافق قیمت گذاری دستوری نیستم و معتقدم که تمام کالاهای مصرفی باید با توجه به وضعیت عرضه و تقاضا در بازار قیمت گذاری شوند و به فروش برسند.

## ارز ۴۲۰۰ تومانی را از نظر تخصصی قبول ندارم

همتی تاکید کرد: معتمد اگر همین ارزی که به خوبی اجرا و توزیع نشده را مجلس بخواهد، تغییر دهند حتما در قیمت کالاها تاثیر خواهد گذاشت و باید به نوعی حذف ارز یارانه‌ای جبران شود. بنابراین این موضوع یک تصمیم دو گانه است زیرا ارز ۴۲۰۰ تومانی از یک طرف کمک به مردم بوده و از سوی دیگر با اجرای نادرست رانت هایی را بوجود آورده است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه اظهار کرد: امیدواریم با همکاری دولت و مجلس بتوانیم معضل پیش آمده در زمینه ارز یارانه‌ای را اصلاح کنیم و به سمتی برویم که ارز تک نرخ‌ی شود، من معتقد به ارز چند نرخ‌ی نیستم اما اکنون باید مراقب شک حاصل از حذف ارز یارانه‌ای در جامعه باشیم و با تدبیر اقدامات لازم را انجام دهیم تا اتفاقی نیفتد. همتی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره اینکه میزان مطالبات ما از طرف‌های خارجی به ویژه هند، عراق و کره جنوبی چه میزان است، گفت: ما از هند مطالبه‌ای نداریم، از کره جنوبی و عراق مطالبه داریم که در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم مطالبات خود را آزاد کنیم. وی تصریح کرد: روند کنونی به سمت بهتر شدن، می رود بالاخره این حق طبیعی ماست

## امضای مرحله سوم قرار دادهای نگهداشت تولید نفت به ارزش ۱.۲ میلیارد دلار

قراردادهای مرحله سوم طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار با شرکت‌های ایرانی امضا شد.

به گزارش ایرنا، قراردادهای مرحله سوم طرح نگهداشت و افزایش توان تولید نفت در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت نفت فلات قاره امروز با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران امضا شد.

این پروژه‌ها با ارزشی افزون بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار در حوزه عملیاتی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب (شامل میدان‌های بینک، سولابدر، لالی بنگستان، گچساران ۴ و ۳، گلخاری، بی‌بی‌کیمه و اهواز ۲، ۳ و ۵ در استان‌های بوشهر، فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد) و شرکت نفت فلات قاره ایران (شامل میدان رشادت در حوزه دریایی استان هرمزگان در خلیج فارس) قرار دارند.

شرکت ملی نفت ایران در زمینه ماه سال ۹۷ در مرحله نخست واگذاری این پروژه‌ها اقدام به تهیه و انتشار اسناد و برگزاری مناقصات ۱۰ پروژه از مجموعه پروژه‌های این طرح کرد که منجر به انعقاد ۱۰ قرارداد مهندسی، تامین کالا و



نماینده ایرانیان کلمیمی در مجلس گفت: ماجرای واردات خون‌های آلوده فرانسوی به کشور نمونه خوبی برای غیر قابل اعتماد بودن اروپایی‌ها برای خرید واکسن و تجهیزات و دارو از آنهاست.

همایون ساهه یح نماینده ایرانیان کلمیمی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: ماجرای واردات خون‌های آلوده فرانسوی به کشور و ابتلای تعداد قابل توجهی از هموطنانمان به بیماری ایدز بر اثر استفاده از این خون‌های آلوده، تجربه خوبی برای عدم اعتماد به اروپایی‌ها و آمریکا در بحث خرید دارو و

### اقتصاد

## ارز ۴۲۰۰ تومانی را از نظر تخصصی قبول ندارم



که از حق خود استفاده کنیم و تاکنون هم آنها به صورت غیرقانونی اجازه برداشت به ما نداده‌اند، البته این موضوع به دلیل فشارهای آمریکا بوده و ان شاه‌الله فشار آمریکا کاهش پیدا کند.

رئیس کل بانک مرکزی درباره دیدار با هیئت کره جنوبی هم اظهار کرد: هیئت کره‌ای وارد ایران شده و فردا با آنها دیدار خواهیم داشت.

همتی با اشاره به میزان مطالبات کشورمان از کره جنوبی هم بیان کرد: این مطالبات سپرده‌های بانک مرکزی بوده و حدود ۷ میلیارد دلار است.

بخش‌هایی از این قانون را تا پایان سال به تعویق انداختیم اما اقدامات اصلی اجرای آن انجام شده است.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: قانون جدید صدور چک از دیروز به صورت اختیاری در حال اجراست و این قبول را به کمیسیون داده‌ایم که تا پایان سال با انجام کارهای لازم و اجرای قانون، از ابتدای سال آینده صدور چک از طریق سیستم جدید پیش برود و با حذف چک حامل شفافیت جدی در زمینه چک ایجاد شود.

وی با اشاره به بررسی موضوع نحوه استفاده از ارز اشخاص در این جلسه گفت: اخیراً براساس تصمیم ستاد هماهنگی اقتصادی نحوه استفاده از ارز اشخاص برای واردات ابلاغ شد و امیدواریم بتوانیم از این مسیر یکسری واردات مواد اولیه از طریق ارز موجود در خارج از کشور داشته باشیم.

همتی درباره سومین موضوع مورد بررسی در نشست هم گفت: درباره سهم نظارتی اختلاف نظر طولانی حدود ۲۰ ساله بین بانک مرکزی و کمیسیون اصل نود و دیوان محاسبات وجود دارد که اعلام شده باید یک ناظر در بانک مرکزی حضور داشته باشد، اکنون هیئت نظار اعتقاد دارند که سازمان حسابرسی باید آنجا باشد و مقرر شد، گزارش کمیسیون اصل نود را به مجمع بانک مرکزی منعکس و براساس تصمیم آنها در این مورد اقدام کنیم.

### امضای مرحله سوم قرار دادهای نگهداشت تولید نفت به ارزش ۱.۲ میلیارد دلار



۲۰۰ میلیون دلار بالغ خواهد شد.

پروژه‌های این طرح در محدوده جغرافیایی هفت استان کرمانشاه، ایلام، خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد، بوشهر، فارس و هرمزگان اجرا می‌شوند که پیش‌بینی می‌شود با اجرای آنها تولید نفت‌خام کشور به طور متوسط بیش از ۲۸۰ هزار بشکه در روز افزایش یابد.

نماینده کلیمیان:

## خون‌های آلوده فرانسوی نمونه خوبی بر غیر قابل اعتماد بودن اروپایی‌ها برای خرید واکسن است

واکسن از آنهاست.

وی افزود: تزریق خون‌های آلوده فرانسوی باعث شد تا بسیاری از افراد بی‌گناه به بیماری ایدز مبتلا شوند و این بیماری به صورت گسترده در کشورمان شیوع پیدا کند.

نماینده ایرانیان کلمیمی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امروز ما با تکیه بر توان داخلی توانستیم به مرحله تست انسانی واکسن کرونا دست پیدا کنیم که این یک موفقیت بزرگ است.

ساهه یح خاطر نشان کرد: ما باید بدانیم که تولید واکسن و دارو تنها در اروپا و آمریکا نیست و ما می‌توانیم برای پیشرفت بیشتر در این حوزه از دانش کشورهای دوست‌مان در آمریکای جنوبی و آسیای شرقی استفاده کنیم و با همکاری آنها به پیشرفت های چشمگیری در این زمینه برسیم.

## سهامداران باید نگاه یک ساله به سرمایه‌گذاری در بورس باشند

که همین امر زمینه ایجاد نوسان شدید در بازار را فراهم می کند.

وی افزود: در چند روز اخیر تصمیمات حاکمیتی در زمینه قیمت گذاری، بازار را تحت تاثیر خود قرار داد، در حالی که ما این اقدام را قبول نداریم و به جز ایجاد روند منفی و عدم اطمینان نسبت به سرمایه گذاری در این بازار فایده دیگری ندارد.

عظیمی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه روند معاملات بورس بهبود پیدا می کند یا خیر، گفت: سهام شرکت ها نباید در بازار رها شوند، الزام شده است که بسیاری از سهام دارای سیدگردان و متولی باشند.

عضو شورای عالی بورس با بیان اینکه اتفاقات چند وقت اخیر زمینه عمق بخشیدن معاملات بورس را فراهم کرد، خاطرنشان کرد: سهامداران نباید بی‌اطلاع برای سرمایه گذاری در این بازار ورود کنند بلکه باید ضمن استفاده از تجربیات افراد خیرنه مانع از ضرر ورزبان های احتمالی و سنگین در این بازار شوند.

وی اظهار داشت: اکنون در شورای عالی بورس در حال تنوع بخشیدن به این صندوق های سرمایه گذاری و افزایش ظرفیت آنها هستیم که این ساینل، ریسک و استرس رساندن این رقم به ۱۲ میلیون دستگاه

کر می:

#### خطر ورود مجدد دلانل جدی است



نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو اظهار کرد: اگر قیمت گذاری در سایت‌های اینترنتی شروع شود امکان اینکه دوباره با افزایش یا کاهش قیمت‌ها در این سایت‌ها به دنبال سوداگری در بازار خودرو باشند بالا است. بنابراین نمایش قیمت در سایت‌های اینترنتی احتمالاً تاثیر منفی گذاشته و دوباره به افزایش قیمت خودرو منجر شود.

اسد کریمی در گفت‌وگو با اینسا در مورد وضعیت بازار خودرو اظهار داشت: خریداری در بازار خودرو وجود ندارد، خرید و فروش انجام نمی‌شود و فقط کسانی که برای مصرف خود نیاز به خودرو دارند خرید می‌کنند آن هم به صورت بسیار محدود خرید می‌کنند. خرید خودرو برای سرمایه‌گذاری دیگر وجود ندارد. اگر کسی ۵۰ نمایشگاه خودرو هم داشته باشد دو خریدار هم پیدا نمی‌کند.

وی با تاکید بر اینکه بازار خودرو نوعی ثبات به خود گرفته و دست واسطه‌ها از آن کوتاه شده تصریح کرد: قیمت‌ها تقریباً ثابت و دست دلال تقریباً کوتاه شده و بازار حالت ثابتی به خود گرفته است. اگر ایران خودرو و سایپا تولیدات خود را به موقع به دست مردم برسانند بازار خودرو مانند ارز و دلار نوسان نخواهد داشت و قیمت خود را ثابت نگه نمی‌دارد.

نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو وی با اشاره به احتمال نمایش قیمت خودرو در سایت‌های اینترنتی خطر سوداگری مجدد دلانل را جدی دانسته و گفت: با وجود این اگر قیمت‌گذاری در سایت‌های اینترنتی شروع شود امکان اینکه دوباره با افزایش یا کاهش قیمت‌ها در این سایت‌ها به دنبال سوداگری در بازار خودرو باشند بالا است. با این اقدام ممکن است ثبات بازار خودرو تحت تاثیر قرار بگیرد. بنابراین نمایش قیمت در سایت‌های اینترنتی احتمالاً تاثیر منفی گذاشته و دوباره به افزایش قیمت خودرو منجر شود.

#### رشد بیش از ۵۹ درصدی تولید ماشین لباس‌شویی در ۹ ماهه امسال

بررسی آمارهای رسمی وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید ۷۶۹ هزار و ۴۰۰ دستگاه ماشین لباس‌شویی از ابتدای امسال تا پایان آذرماه و رشد ۵۹.۱ درصدی آن در هم‌سنجی با پارسال است.

به گزارش ایرنا، در مدت مشابه پارسال

۴۸۳ هزار و ۶۰۰ دستگاه لباس‌شویی تولید شده بود.

در این مدت، کارخانجات داخلی ۹۰۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه تلویزیون تولید کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (تولید ۵۷۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه تلویزیون) رشد ۵۷.۶ درصدی را نشان می‌دهد.

همچنین تولید یخچال و فریزر به عنوان یکی دیگر از اقلام اصلی و پر مصرف لوازم‌خانگی در کشور در این مدت به یک میلیون و ۴۸۴ هزار و ۴۰۰ دستگاه رسید. تولیدی که در مقایسه با ۹ ماهه ۹۸ رشد ۲۸.۵ درصدی را نشان می‌دهد.

با این حال، تولید کولر آبی در ۹ ماهه امسال افت ۸.۸ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ثبت کرد و به ۷۸۶ هزار و ۱۰۰ دستگاه رسید.

چهاردهم آذرماه امسال بیستمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم‌خانگی پس از چهار روز فعالیت به کار خود خاتمه داد. آنچه مشهود بود فرصت‌سازی شرکت‌های ایرانی در غیاب خارجی‌ها در شرایط تحریم، با عرضه محصولات جدید و با فناوری‌های روز جهان بود که ثابت کردند از گردونه رقابت‌های جهانی عقب نیستند.

با توجه به در اختیار داشتن سهم حدود ۴۰ درصدی خارجی‌ها در بازار ایران، خروج برندها از کشورمان در ابتدا رکودی در بخش تولید حاکم کرد. با این حال در ادامه، این صنعت خود را پیدا کرد و با گذشت حدود دو سال از تحریم‌ها، امروز سهم بسیاری از برندها در بازار کشور افزایش یافته است.

در همین رابطه معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت که امروز نه‌تنها کمبود تولید ناشی از ترک کشور از سوی شرکت‌ها جبران شده، بلکه مقایسه آمار‌ها با سال ۹۶ (پیش از آغاز روز تازه تحریم‌ها) رشد ۱۵ درصدی تولید را نشان می‌دهد.

پارسال بیش از ۹ میلیون دستگاه لوازم خانگی کوچک و بزرگ در کشور تولید شد و به گفته مسوولان وزارت صنعت، هدف گذاری اسکل رساندن این رقم به ۱۲ میلیون دستگاه است.

شهردار:

**شهرداری تبریز یک نهاد اجرایی و خدمتگذار در تمامی حوزه‌ها است**



شهردار تبریز با اشاره به اقدامات این مجموعه در حوزه مقابله با کرونا، گفت: شهرداری تبریز یک نهاد اجرایی و خدمتگذار برای مردم در تمامی حوزه‌ها است.

به گزارش ایسنا، ایرج شهین باهر با حضور در برنامه تلویزیونی، به تشریح اقدامات شهرداری تبریز در موضوع کرونا پرداخت و گفت: از وقتی که کرونا شیوع پیدا کرد، شهرداری تبریز بیشتر از قبل در خدمت مردم بود و ما در ابتدا معایری که بیشتر در معرض تماس بود، بصورت شبانه روزی ضدعفونی کردیم.

وی اضافه کرد: موضوع کرونا در ابتدا خیلی مهم بود و شهید قلی زاده فرمانده سازمان آتش نشانی شهرداری تبریز هم به دلیل ناشناس بودن این ویروس، جان خود را از دست داد.

شهردار تبریز گفت: حدود ۱۰ ماه است که با فضاسازی شهر مرد را جهت مقابله با ویروس کرونا تسویق می‌کنیم و فعالیت‌هایمان به تدریج تکمیل‌تر شده است؛ با توجه به اینکه در بعضی ادارات و دستگاه‌ها از جمله شهرداری تبریز رفت و آمد زیاد است، تونل ضدعفونی را ایجاد کردیم و در کنار آن، طرح آگاه سازی صوتی نیز بسیار تاثیرگذار بود.

وی ادامه داد: برای مردمی که در خانه می ماندند، در حوزه های مختلفی از جمله فرهنگی، مسابقات مجازی برگزار کردیم تا مردم زمان خود را مفیدتر سپری کنند و با این وضعیت، به نوعی تهدید را تبدیل به فرصت کردیم.

وی با اشاره به چشم پوشی شهرداری از برخی منابع درآمدی خود در دوران کرونا گفت: شهرداری تبریز با معاف کردن دوماهه مستأجران مغازه‌ها و واحدهای تجاری خود، سعی کرد گامی برای کاهش آسیب‌های اقتصادی ناشی از کرونا بردارد.

به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، شهین‌باهر یادآور شد: این رویکرد ما در اسفند ۹۸، به عنوان الگویی برای دیگر شهرها مطرح شد و توانست فشارهای اقتصادی کرونا را برای برخی اقشار مردم کاهش دهد.

<b>کد:۱۰۶</b>	<b>م الف: ۷۵۹</b>
<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>	
سند مالکیت شش‌دانگ پلاک شماره ۴۱۵ فرعی از ۷-اصلی واقع در میانه روستای کهنیان بخش ۴۳ تبریز ذیل شماره ثبت ۲۸۳۶ صفحه ۶۸ دفتر ۱۴ بنام آقای اصغر نجفی ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده که نامبرده با ارائه درخواستی به شرح نامه وارده ۱۰۴/۵/۱۴۴۹۷ مورخه ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ به علت جایجایی مدعی فقدان سند مالکیت مذکور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المنئنی نموده که مراتب در اجرای بصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود هرکس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک میانه تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
<b>تاریخ انتشار<span> </span>: ۹۹/۱۰/۲۳</b>	
<b>رییس اداره ثبت اسناد و املاک میانه فرمان بخشعلی زاده</b>	

<b>کد:۵۴۲</b>	<b>شماره: ۷/۸۹۲/۹۸</b>
<b>برگ اجرائیه</b>	
مشخصات محکوم له:	
نام و نام خانوادگی: مجیدجلالی نام پدر: اسم علی- شغل- نشانی محل اقامت: همدان -مهاجران خ امام- کوچه غلام سلیمانی	
مشخصات محکوم علیه:	
نام و نام خانوادگی: حسن مسیب زاده روشن نام پدر: مسیب - شغل- نشانی محل اقامت: بابل- خ مدرس -مدرس ۱۹-ساختمان قدس ط ۲ واحد ۴	
بموجب رای شماره ۱۰۱۰ تاریخ ۹۸/۱۰/۲۹ شعبه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان بابل	
(رای شمار- تاریخ- شعبه -دادگاه عمومی بابل) که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ صدوپنجاه و هشت میلیون و هشتصدویست ووش هزارریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲/۰۲۱/۴۸۸ ریال بابت هزینه دادرسی واحتساب خسارات تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۸/۱۰/۹ لغایت یوم الوصول که بر اساس نرخ شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه خواهد شد و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق قواهان	
به استناد ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر اینصورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.	
<b>دفتر شعبه هفتم شورای حل اختلاف بابل</b>	

<b>کاریکاتور</b>
<b>راهکار فائزه هاشمی برای بهبود اوضاع ایران؛ فشار ترامپ و راه بابام!</b>
<span></span> <div>کاریکاتور از فائزه هاشمی در خصوص وضعیت اقتصادی ایران. در آن، فائزه هاشمی با یک سطل آشغال در دست، به مردم می‌گوید: «فشار ترامپ یا راه بابام».</div>
منبع: تسنیم

## شهر و شهرو

# استقرار شرک‌های دانش‌بنیان حوزه خودرو در شهرک تخصصی



کل حوزه پژوهشی و تحقیقاتی و آموزشی این سه حوزه به صورت یک زنجیره دیده شود و اقدام به توانمندسازی نیروی انسانی کنیم.

قبادیان ادامه داد: بر این اساس درصدد هستیم که در شهرکی این برنامه را اجرایی کنیم.

معاون پژوهش، آموزش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت از اعلام خبرهای

معاون آموزش، پژوهش و فناوری، از آماده سازی شهرک «کاوش» به عنوان شهرک فناوری‌های پیشرفته خیر داد و گفت: در این شهرک کلیه شرکت‌های دانش بنیان فعال در این حوزه و ساخت قطعات مستقر خواهند شد.

دکتر برات قبادیان در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در کشور نواحی چون «سیلگون ولی» و «سایبرجایا» مالزی نداریم و این در حالی است که هر کشور چنین نواحی و طرح‌هایی را دارد و معمولا این نواحی هستند که کشورها را در توسعه فناوری خاصی معروف کرده‌اند.

وی با تأکید بر ضرورت چنین نواحی در کشور، اظهار کرد: از این رو، این طرح در دستور کار قرار دارد. این طرح مصوب نشده است.

قبادیان با اشاره این که به وزارت «صمت» فعلی از ترکیب وزارتخانه‌های صنایع سنگین، معدن و فلزات و بازرگانی است؛ از این رو در برنامه‌های ما است که

هستند، در این شهرک مستقر شوند. قبادیان اضافه کرد: حوزه قطعات خودرو نزدیک به ۳ میلیارد دلار ارزشی دارد و با توجه به نیازی که کشور دارد، می‌توان این طرح را اجرایی کرد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه نسبتی میان تعداد جمعیت و خودروها وجود دارد، گفت: گفته می‌شود در زاین هر دو نفر یک خودرو دارند، ولی در ایران هر ۸ نفر دارای یک خودرو است؛ از این رو است که مشاهده می‌شود وقتی برای خرید خودرو ثبت نام می‌شود، حدود ۶ میلیون نفر ثبت نام می‌کنند و این امر نشان می‌دهد که این تقاضا در کشور وجود دارد و ما باید به این نیاز به صورت مناسب پاسخ دهیم و ما معتقد هستیم که شهرک تخصصی و استاندارد را راهاندازی کنیم و کار آن را با تولید قطعات خودرو آغاز کنیم.

قبادیان اضافه کرد: با این اقدام از یک سو اشتغال دانش‌بنیان در کشور ایجاد خواهد شد و از سوی دیگر شهرک کاملاً تخصصی در این زمینه داریم و اعتباری برای صنعت کشور خواهد بود و اعتقاد دارم که اکثر نیازهای فناورانه را با استفاده از توان داخل برآورده کنیم. وی ابراز امیدواری کرد که در آینده خبرهای خوبی در این زمینه ارائه شود.

# بازگشایی گمرک خداآفرین نیازمند مصوبه هیات دولت است

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان‌شرقی گفت: بازگشایی گمرک خداآفرین در این استان نیازمند مصوبه هیات دولت بوده و در این زمینه درخواست رسمی مدیریت ارشد استان بسیار ضروری است.

علی اصغر عباس زاده در گفت و گو با ایرنا، افزود: طبق تبصره یک ماده ۱۰۳ قانون امور گمرکی هر گونه ایجاد تغییر و راه اندازی گمرکات در داخل مرزهای کشور باید تأییدیه و مصوبه هیات دولت را به همراه داشته باشد که بر همین اصل بازگشایی گمرک خداآفرین بدون رضایت و تأیید هیات دولت امکان پذیر نیست.

وی با اشاره به اینکه سازمان امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی از مدت ها قبل بررسی و رصد امکانات گمرک خداآفرین را در دستور کار خود قرار داده است، اظهار داشت: در این زمینه بررسی امکانات سخت افزاری و نرم افزاری این گمرک به انجام رسیده است که نتیجه آن آماده بودن این محل برای بازگشایی و شروع فعالیت های گمرکی می باشد.

عباس زاده برخورداری از ساختمان اداری مناسب، تعداد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۶۷۲ مورخه ۱۳۹۹/۰۵/۲۸ هیات اول موضع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بابعلی یادگار هرگلاتی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۲۱۰۰ صادره از در نسبت به ۱۱۲۴،۵۹ سهم از ۵۳۷۲،۵۷ سهم شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۷۲،۵۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک -- فرعی از ۲۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای سید احمد سید صفوی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۰۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۰۸

م.الف ۵۲۷/۳

بهرام قاصدی – رئیس ثبت اسناد و املاک

<b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۶۷۲ مورخه ۱۳۹۹/۰۵/۲۸ هیات اول موضع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید یادگار هرگلاتی فرزند بابعلی بشماره شناسنامه ۸۷۳۱۵-۱۶۹۰ صادره از در نسبت به ۱۱۲۴،۵۹ سهم از ۵۳۷۲،۵۷ سهم شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۷۲،۵۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک -- فرعی از ۲۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای سید احمد سید صفوی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۰۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۰۸
م.الف ۵۲۷/۵
بهرام قاصدی – رئیس ثبت اسناد و املاک

<b>شناسه آگهی: ۱۰۷۶۹۷۸</b>	<b>کثرت برق منتهای آذربایجان</b>
<b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۳</b>	<b>شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد انجام خدمات حفاظت و حراست فیزیکی از تاسیسات و پستها و در سطح استان های آذربایجانشرقی و آذربایجانغربی و اردبیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۰۱۱۱۹۰۰۰۵۱ به آدرس الکترونیکی <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a> برگزار نماید.</b>
<b>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷،۳۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بحروف (هفت میلیارد و هشتاد میلیون ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی بحساب سیبا به شماره ۰۳۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰۶۴۰۶۳۷۶۱۹۰ IR بانک ملی شعبه برق منطقه ای تبریز بنام شرکت برق منطقه ای آذربایجان</b>	
<b>بهای فروش اسناد: ۲۰۰،۰۰۰ ریال( دویست هزار ریال)</b>	
<b>جدول زمانی انجام مناقصه</b>	
شروع فروش اسناد	از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۹/۱۰/۲۷
مهلت دریافت اسناد	تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۹۹/۱۱/۷
مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد	تا ساعت ۹ صبح مورخ ۹۹/۱۱/۱۹
بازگشایی پاکات	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۱۱/۱۹
<b>جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱</b>	
<b>جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهای زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۳۲۸۳۲۲۸-۰۴۱ تماس حاصل فرمایند.</b>	
<b><a href="http://www.azrec.co.ir">www.azrec.co.ir</a></b>	<b><a href="http://www.lets.mporg.ir">www.lets.mporg.ir</a></b>
<b><a href="http://www.tavanir.org.ir">www.tavanir.org.ir</a></b>	
<b>روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان</b>	



**تصمیم‌گیری درباره افزایش وام مسکن ملی به ۱۵۰ میلیون تومان طی هفته آینده**

معاون وزیر راه و شهرسازی از برگزاری جلسه‌ای طی هفته آینده با موضوع تصمیم‌گیری برای افزایش سقف وام طرح ملی مسکن به ۱۵۰ میلیون تومان خبر داد. محمود محمودزاده در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی پیشنهاد افزایش سقف وام طرح ملی مسکن را به ۱۵۰ میلیون تومان ارائه کرده است.

وی سود وام طرح ملی مسکن را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: هفته آینده جلسه‌ای برای این منظور برگزار و درباره افزایش وام تصمیم‌گیری نهایی صورت می‌گیرد.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: یکی از موارد مهمی که مورد توجه وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته، توان متقاضیان برای پرداخت وام است. برای این منظور برگزار و درباره افزایش وام رو نمی‌توانیم خیلی این وام را افزایش دهیم چراکه متقاضیان استطاعت مالی پرداخت آنرا نخواهند داشت.

**سردار هادیانفر:**

**ممنوعیت تردد بین شهرهای قرمز و نارنجی ادامه دارد**

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: تردد در شهرهای قرمز و نارنجی همچنان ممنوع است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا درباره محدودیت‌های تردد بین شهری، اظهار کرد: همچنان ورود به شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع است و خودروهایی که وارد شهرهای قرمز می‌شوند یک میلیون تومان و خودروهایی که وارد شهرهای نارنجی می‌شوند ۵۰۰ هزار تومان جریمه می‌شوند. وی با تأکید به اینکه خروج پلاک‌های بومی از شهرهای قرمز و نارنجی همچنان ممنوع است، گفت: در این مدت تخلف ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار خودروهایی که تردد شبانه داشتند در سیستم ثبت شده است. رئیس پلیس راهور ناجا خاطرنشان کرد: ترده‌های شبانه در همه شهرهای قرمز، نارنجی، زرد و آبی از ساعت ۲۱ تا ۴ بامساد طبق روال قبل ممنوع است.

<b>کد: ۲۰۱</b>	<b>گواهی حصر وراثت</b>
آقای/ خانم ماهی طلا رحمتی به شناسنامه ۴۴۸ باسناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه در خواستی بشماره۳۱۹/۹۹/۱ تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است که شادروان تصور ملکی به شناسنامه شماره ۲۱۳ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتست ۱- ماهی طلا رحمتی فرزند محمد و مروریاد به شماره شناسنامه۴۴۸ متولد ۱۳۳۱/۰۱/۰۱ (همسر)	
۲-صدیقه ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۷۱۴متولد ۱۳۴۹/۰۹/۲۷ (دختر)	
۳-زهررا ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۷۵۴متولد ۱۳۵۱/۰۹/۰۱ (دختر)	
۴-فرحنازملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۴۵متولد ۱۳۴۰/۰۶/۳۱ (دختر)	
۵-احترام ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۳۴۹متولد ۱۳۵۷/۰۱/۲۰ (دختر)	
۶-صفیه ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۴۹۸متولد ۱۳۵۹/۰۹/۰۱ (دختر)	
۷-عظم ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۳۵۵متولد ۱۳۶۱/۰۷/۰۱ (دختر)	
۸-فاطمه ملکی فرزند تصوروماهی طلا به شماره شناسنامه ۳۴۹متولد۱۳۶۱/۰۱/۰۶ (دختر)	
۹-گنناز ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۱۱۱۵متولد ۱۳۶۵/۰۶/۰۴(دختر)	
۱۰- طیبه ملکی فرزند تصور و ماهی طلا به شماره شناسنامه ۵۲۰۰۱۵۱۱۱متولد۴۵۲۰۰۱۵۱۱ (دختر)	
پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار سه نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیتنامه سری یا رسمی حسب گواهی مصدق مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارت به شماره ..... سرانجام در تاریخ ..... در وقت فوق العاده شعبه ..... دادگاه عمومی..... به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص/ شخص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارائی آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که بر ترکه تعلق می گیرد. اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است	
<b>رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی</b>	

### زمان قرعه کشی تارا مشخص شد

زمان برگزاری قرعه‌کشی پیش فروش «تارا» جدیدترین محصول ایران خودرو مشخص شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قرعه‌کشی پیش فروش «تارا» جدیدترین محصول ایران خودرو، با حضور نمایندگان سازمان‌ها و نهادهای نظارتی ساعت ۱۰ صبح امروز برگزار می‌شود.

گفتنی است، موعد تحویل این محصول، از تیر تا دی ماه ۱۴۰۰ پیش بینی شده است. همچنین این خودرو در رنگ‌های متنوع و در دو نوع دستی و اتوماتیک عرضه می‌شود.

با توجه به بخشنامه فروش تارا دنده ای، این خودرو با پیش پرداخت ۱۴۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ثبت نام خواهد شد. همچنین برای ثبت نام تارا اتوماتیک نیز به پیش پرداخت ۱۹۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی نیاز است. بر اساس بخشنامه موجود، ایران خودرو سود مشارکت و انصرافی را برای مشتریان تارا در نظر نگرفته است.

### هوای تبریز برای همه گروه‌ها ناسالم است

مرکز پایش کیفی هوای اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی اعلام کرد: هوای کلان شهر تبریز برای همه گروه‌های سنی ناسالم است.

به گزارش ایرنا، میانگین شاخص آلودگی هوای تبریز در شبانه روز گذشته براساس ذرات ۲.۵ میکرون برابر ۱۵۲ است که این وضعیت برای همه گروه‌های سنی ناسالم محسوب می‌شود. در این شرایط توصیه می‌شود افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا ریوی، زنان باردار و شیرده، سالمندان و کودکان از فعالیت طولانی و سنگین و ورزش کردن در محیط‌های باز خودداری کنند.

اداره کل هواشناسی استان اعلام کرده است: با تداوم پایداری جوی، آلودگی هوا در شهر تبریز تا نایان هفته تشدید خواهد شد. شاخص آلودگی از صفر تا ۵۰ هوای پاک، از ۵۰ تا ۱۰۰ هوای سالم، از ۱۰۰ الی ۱۵۰ هوای ناسالم برای گروه‌های حساس است و همچنین از ۱۵۰ الی ۲۰۰ نیز بیابانگر ناسالم بودن هوا برای تمامی گروه‌های سنی محسوب می‌شود و شاخص آلودگی بیش از ۲۰۰ نیز وضعیت بحرانی آلودگی هوا را نشان می‌دهد.

### رییس سازمان توسعه تجارت کشور: جلوگیری از خام فروشی شدنی است

زادبوم گفت: مهم‌ترین کشورها برای صادرات محصولات ایرانی، ۱۵ کشور همسایه هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید زادبوم رییس سازمان توسعه تجارت کشور در مراسم بیست و چهارمین روز ملی صادرات اظهار کرد: به صادرکنندگان اقتصادی تبریک می‌گویم که در خط مقدم اقتصادی حضور داشتند و نسبت به رشد شاخص‌های کشور اقدام کردند. او افزود: سیاست وزارت صمت در بعد تعهد ارزی صادرکنندگان بسیار موفق عمل کرده و در این خصوص آرامش خاصی را احساس می‌کنیم و تجار در خصوص رفع تعهدات ارزی مناسب عمل کرده‌اند. رییس سازمان توسعه تجارت بیان کرد: در حیث کشوری، اولویت اول همسایگان مرزی و کشورهای هند و چین هستند و از حیث کالایی، کالاهایی هستند که ارزش افزوده زیادی برای کشور دارند و با صادرات آن‌ها کمبودی در کشور احساس نمی‌شود. زادبوم ادامه داد: برنامه ریزی‌ها بر این اساس است که در بلند مدت از خام فروشی محصولات ایرانی جلوگیری کنیم که این مهم بسیار دشوار است، اما با همت واحدهای تولیدی و تجارت اقتصادی شدنی است.

او در پایان تصریح کرد: با وجود اینکه بسیاری از تجار کشور از تجربه‌های زیادی برخوردار هستند، اما با آموزش‌هایی که در چند ماه اخیر برای این افراد در نظر گرفته شده بود، توانستیم نتایج قابل قبولی کسب کنیم.

### روزانه‌سه‌واحدمسکن برای نیازمندان آذربایجان شرقی خریدو احداث می‌شود

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: در ۹ ماه سال جاری به‌طور متوسط روزانه سه واحد مسکن برای نیازمندان تحت حمایت خریداری و یا احداث شده است.

محمد کلامی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: تأمین مسکن برای نیازمندان و محرومان تحت حمایت یکی از کارکردهای اصلی کمیته امداد است. وی افزود: در ۹ ماه سال جاری ۹۰۶ واحد مسکن برای نیازمندان شهری و روستایی تحت حمایت خرید یا احداث شده است که به‌طور متوسط روزانه سه واحد را شامل می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون یکپهزار و ۵۱۱ واحد مسکن مددجویی نیز در سطح استان تعمیر و مرمت شده است که به‌طور متوسط روزانه پنج واحد مسکونی توسط این نهاد حمایتی تعمیر شده است. کلامی، مسکن را یکی از ابعاد مهم توانمندسازی مددجویان دانست و گفت: خانداندار کردن خانواده‌های تحت حمایت نقش زیادی در خودکفایی آنان خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد: با وجود تکانه‌های شدید اقتصادی و افزایش قیمت مصالح ساختمانی، تمام خود را نسبت به تأمین مسکن مددجویی نهاد می‌دهیم.

علی رضا بیگی:

## ساز و کار مشخصی برای نظارت بر عملکرد شورها در همه استان‌ها ایجاد می‌شود



عضو کمیسیون امورداخلی کشور و اعضای شورها زیر قرار تامینی و تحمل کیفری قرار دارند که ایران رقم با وجود کثرت شورها زیاد است.

احمد علی رضا بیگی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به طرح اصلاح طرح اصول قانون شوراهای اسلامی شهر و روستاها گفت: در این طرح ضمن آسیب شناسی قانون موجود با تأکید بر رفع نقاط ضعف نظارت بر عملکرد شورها سازوکار های جدیدی برای احراز صلاحیت نامزدهای شوراهای اسلامی شهرها و روستا مشخص شد.

عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها ادامه داد: پذیرفتن این مطلب که حدود یک هزار نفر از اعضای شوراهای اسلامی و روستاها زیر قرار تامینی دستگاه قضایی قرار داشته و تحمل کیفر می‌کنند واقعیت دردناکی است هر چند که نسبت به کثرت شورها یک هزار نفر رقم قابل ملاحظه‌ای نیست اما باز هم زیاد محسوب می‌شود.

وی افزود: شرایط به گونه‌ای شده تا هر دو هفته یک بار خبر دستگیری اعضا

دادستان مرکز آذربایجان شرقی:

## دغدغه‌های مردم و دستگاه قضا در خصوص مسائل زیست محیطی باید رفع شود

دادستان مرکز آذربایجان شرقی گفت: دستگاه قضایی به موضوع حفظ محیط زیست به‌عنوان انفال الهی و سلامت مردم حساس است و ما در این موضوع هم ورود جدی داشتیم و دغدغه‌های مردم و ما باید در این زمینه رفع شود.

به گزارش ایسنا، بابک محبوب‌علیلو در دیدار با مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با بیان اینکه سلامت مردم و محیط زیست یکی از مصادیق مهم حقوق عامه است و ما در این زمینه با کنسی مامشات نمی‌کنیم، اظهار کرد: در کنار این موضوعات نیز از رونق تولید و اشتغال نیز حمایت کرده و سعی می‌کنیم به یک نقطه تعادل برسیم که هیچکدام از این دو موضوع آسیب نبینند.

انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، برای تأیید صلاحیت داوطلبان علاوه بر استعلام از مراجع سه‌گانه موضوعاتی مانند اشتغال و تحقیقات میدانی برای جلوگیری از آسیب‌های دیگر مورد توجه قرار گرفته است.

به‌عنوان مثال، دبیرخانه دائمی هیئت نظارت در حال شکل‌گیری است تا بتوانیم دنباله‌ای از مجلس شورای اسلامی را در شوراهای اسلامی شهر و روستاها داشته باشیم. علیرضا بیگی بیان کرد: در حالی دیوان محاسبات به‌عنوان یکی از بخش‌های مجلس به‌صورت اداره کل در استان‌ها حضور دارد که در موضوع نظارت بر انتخابات و عملکرد شوراهای اسلامی شهر و روستاها سازوکار مشخصی در استان‌ها نداریم.

وی ادامه داد: ساز و کارهای گذشته مبتنی بر دولت است که باعث شده تا به دلیل نگرش‌های سیاسی، با شورها تسویه حساب کنند. به‌عنوان مثال، فردی که مقیم شهر یا بخش حوزه انتخابیه‌اش نبوده با تشکیل پرونده عذرش را می‌خواستند در حالی که برای افراد مشابه با اغماض رفتار می‌کردند. عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها یادآور شد: بخش‌جمهوریت نظام جمهوری اسلامی ایران را تا آخرین لایه اداری باید پیش‌بریم که اصلاح قانون انتخابات شورهاها ضمن فراهم کردن چنین امکان و ظرفیتی، زمینه را برای حضور مجلس در استان‌ها به‌عنوان یکی از پایگاه‌های نظارتی فراهم می‌کند.



معنی حفظ زندگی است، بنابراین توجه به اجرای سیاست‌های کلی حفظ محیط زیست یک اصل بوده و رهاورد آن سلامت انسان‌ها، حفظ منابع طبیعی از جمله آب، خاک و هوا، احقاق حقوق آیندگان و حفظ تنوع زیستی است.

به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان، وی گفت: جهت حفظ محیط زیست نیازمند حمایت همه‌اگران‌ها به‌خصوص دستگاه قضایی هستیم.

## وقوع زلزله در تبریز مناطق حاشیه نشین را با خاک یکسان می‌کند

امام جمعه تبریز زلزله را چالش جدی شهر تبریز در حوزه ساخت و ساز عنوان کرد و گفت: بررسی اجالتی مناطق حاشیه‌نشین تبریز نشان می‌دهد زلزله چند ریزتری این مناطق را که در هنگام بروز حوادث امکان امداد رسانی هم وجود ندارد؛ با خاک یکسان خواهد کرد.

وی با یادآوری حوادث طبیعی مانند زلزله‌های سخت رخ داده در تبریز گفت: برای شرایط کنونی باید در زمان بروز حوادث منظر فاجعه‌های بزرگ باشیم، چرا که بافت فرسوده و غیر مهندسی در تبریز زیاد است که این مهم مسئولیت نظام مهندسی را سنگین‌تر می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم با تأکید بر اینکه نباید کوچک‌ترین اغماضی در حوزه ساخت و ساز صورت گیرد، ادامه داد: هدف اصلی در طراحی‌ها باید در جهت کاهش تلفات باشد و با در نظر گرفتن زلزله‌خیز بودن منطقه از ساخت و سازهای بی‌حساب و کتاب جلوگیری

## قطع موقت برق بهتر از استفاده از سوخت مازوت است

تلفات بیماران کرونایی را افزایش می‌دهد.

### ناچاریم در برخی موارد از مالج‌پاشی استفاده کنیم

رییس سازمان حفاظت محیط زیست در بخش دیگری از صحبت‌های با اشاره به موضوع مالج‌پاشی در مناطقی از کشور گفت: متأسفانه در کشور توانمندی تولید مالج جایگزین مالج نفتی وجود ندارد و تولید مالج جایگزین بسیار گران تمام می‌شود. سازمان جنگل‌ها در مواردی استثثایی ناچار است که از مالج نفتی استفاده کند.

کلاترری در ادامه تصریح کرد: برخی مناطق مسکونی و روستاهای کشور با شن‌های روان تهدید می‌شوند. از این‌رو مانند مصرف سوخت مازوت در نیروگاه‌ها ناچار هستیم که در برخی موارد از مالج‌پاشی استفاده کنیم.

### تصمیم‌گیری درمورد برگزاری دربی با وزارت بهداشت است

معاون رییس جمهوری - که در برنامه در انتهای آوند شبکبه دو سیما صحبت می‌کرد- با اشاره به برگزاری دربی امروز در پایتخت، اظهار کرد: تصمیم‌گیری درمورد برگزاری این بازی با وزارت بهداشت است. چنانچه شاخص کیفیت هوا بالای عدد ۱۵۰ باشد وزارت بهداشت باید اعلام کند که این بازی برگزار شود یا خیر؟



### پیش شرط ایران برای کار مشترک برداشته شدن تحریم هاست

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی هدف اصلی از برجام را برداشتن تحریم‌ها دانست و تأکید کرد که پیش شرط ایران برای کار مشترک برداشته شدن تحریم هاست و اگر بخواهند وقت‌کشی کنند گام‌های قبلی یک‌به‌یک فریز، تعلیق و یا لغو خواهد شد. ابراهیم رضایی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری گفت: در موضوع برجام باید این نکته را مدنظر داشته باشیم که هدف اصلی ما از مذاکره و انعقاد توافقنامه برداشتن تحریم‌ها بود. لذا اگر تحریم‌ها برداشته نشود بودن یا نبودن هر کدام از اعضای برجام برای ما هیچ سودی ندارد و ممکن است ضررهایی هم به‌همراه داشته باشد.

وی افزود: براساس خوبی آمریکایی‌ها مطمئنیم که اگر آنها بدون رفع تحریم‌ها به برجام برگردند و صرفاً ایران تعهداتش را انجام داده باشد آن موقع از همه ابزارها برای فشار به جمهوری اسلامی در حوزه‌های دیگر استفاده خواهند کرد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یادآور شد: تجربه چند سال گذشته نشان داده که طرف مقابل برای حوزه موشکی، منطقه‌ای، حقوق بشر و موارد دیگر پلن‌های خاص خود را دارند و حرکت مغفله‌انه در هر کدام از این حوزه‌ها موجب جری‌تر شدن آنها می‌شود.

وی افزود: ما برای کار مشترک یک پیش شرط داریم و آن هم برداشته شدن تحریم هاست. طرف مقابل باید بداند دیگر زمان وعده‌های سرخرمن گذشته و اگر بخواهند وقت‌کشی کنند طبق طرح اقدام راهبردی لغو تحریم‌ها گام‌های قبل یک‌به‌یک فریز، تعلیق و یا لغو خواهد شد.

### افزایش وام ازدواج جوانبوی مشکلات جوانان برای تشکیل خانواده نیست

مدیرکل دفتر توسعه اجتماعی جوانان گفت: با توجه به وضعیت تورم در کشور، افزایش وام ازدواج هم جوانبوی مشکلات جوانان برای ازدواج نیست.

عظیم کریمی در گفت‌وگو با مهر، در خصوص بودجه معاونت ساماندهی امور جوانان گفت: مهم‌ترین بخش بودجه معاونت جوانان مربوط به افزایش وام ازدواج بود که پیشنهاد افزایش این وام به رقم ۷۰ میلیون داده شد و مجلس باید درباره آن تصمیم‌گیری کند و هنوز رقم قطعی مشخص نیست.

وی افزود: البته حتی رقم افزایشی هم با توجه به وضعیت تورم کشور پاسخگوی مشکلات جوانان و تشکیل خانواده نخواهد بود و به عنوان یک مشق برای ازدواج محسوب نمی‌شود بلکه تنها یک امر کمیکی به‌شمار می‌رود.

مدیرکل دفتر توسعه اجتماعی جوانان اظهار داشت: از طرفی در صورت افزایش وام ازدواج، بانک مرکزی مجبور است تا تضامین بیشتری را از متقاضیان دریافت‌وام درخواست کند و این امر شرایط دریافت وام را برای رزین سخت‌تر می‌کند. کریمی تصریح کرد: در نشست اخیری که با فراکسیون زنان مجلس داشتیم بر موضوع ایجاد طرح‌های تشویقی و ایجاد حمایت‌هایی علاوه بر وام ازدواج برای ازدواج جوانان تأکید داشتیم و امیدواریم که مجلس یازدهم بتواند در کنار پرداخت وام ازدواج طرح‌های دیگری را برای تسهیل شرایط تشکیل خانواده ایجاد کند.

### سرپرست معاونت اجتماعی دادگستری آذربایجان شرقی:

### مردم تخلفات فروشگاه‌های زنجیره‌ای و جایگاه‌های سوخت را اطلاع دهند

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی اعلام کرد: مردم هر گونه تخلفات فروشگاه‌های زنجیره‌ای، جایگاه‌های سوخت و نیز نانوایی‌ها را به این مجموعه اطلاع دهند تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار بگیرد.

به گزارش ایرنا، احمد موقری در یک گفت‌وگوی خبری از ایجاد صفحات اینترنتی ویژه گزارشات مردمی در سامانه سجام به نشانی اینترنتی <http://sajam.scpd.ir> خبر داد و افزود: این سامانه توسعه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه و در راستای استفاده از ظرفیت عظیم مردم در امر پیشگیری از وقوع جرائم و آسیب‌های اجتماعی و شرکت دادن آنان در ارسال اخبار مختلف و همچنین بهره‌مندی از طرح‌ها، نظرات و پیشنهادات عالمانه آنان راه‌اندازی شده است.

وی اظهار داشت: هدف کلی در این زمینه پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی در همه دستگاه‌ها، سازمان‌ها و نهادهایی است که به‌امر قانون موظف به همکاری با تشکیلات قضایی در راستای پیشگیری از وقوع جرم هستند.

موقری با بیان اینکه مشارکت‌های مردمی در پیشبرد اهداف، جزو سیاست‌های کلان قوه قضاییه است، گفت: یکی از مزیت‌های طرح فوق، رویکرد نوین آن در استفاده از فضای مجازی و سهولت دسترسی افراد برای ارسال اخبار و گزارش‌ها و پیگیری آن حتی به‌صورت ناشناس است.

به گفته‌وی دیده‌بان پیشگیری باید وضعیت‌ی را که مشاهده می‌کند، اعلام کند و این اطلاع‌رسانی از طریق سیستم به دستگاه مربوطه ارجاع می‌شود. موقری از شهروندان دغدغه‌مند درخواست کرد همچنان که در بحران‌های ناشی از بلایای طبیعی و یا بحران ناشی از ویروس کرونا مشارکت داشته و دارند، قوه قضاییه را نیز چه به‌صورت شخصی و چه در قالب انجمن‌های مردم‌نهاد از طریق ارایه گزارش‌جرایم به سامانه سجام (سیستم جامع اطلاعات مردمی) یاری کنند.





**پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس**

**توانمندی در دانایی و آگاهی است.**  
**رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.**

[www.ajabshirpress.ir](http://www.ajabshirpress.ir)

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۵:۳۱	۰۷:۱۴:۰۸	۱۳:۱۲:۴۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۱:۲۷	۱۷:۳۱:۳۱	۲۳:۲۸:۲۹

## روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان  
 طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان  
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری  
 مدیر اجرایی: امید شکوریان  
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم  
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)  
 فاکس: ۳۶۵۵۹۲۳۵ - ۳۶۵۵۹۱۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲  
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com  
 j.shakourian@gmail.com  
 @Ajabshirdaily  
 t.me/AjabshirNewspaper

**عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران**

شماره ۹۵  
 ۲۳ شنبه ۲۳ دی ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۹۵



بازرسی داریم که یکی از آنها بازرسی پادمانی و دیگری طبق پروتکل الحاقی است و در صورت توقف اجرای پروتکل الحاقی بازرسی‌های مربوط به پروتکل قطع می‌شود. معاون امور بین الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی ایران یادآور شد: سازمان بر اساس قانون غنی سازی ۲۰ درصد را اجرا کرده و به اطلاع آژانس بین المللی انرژی اتمی هم رسیده و نصب سانتریفیوژ IRYM هم آغاز شده است.

## ایران دارای پایین‌ترین آمار مرگ سالمندان در اثر کرونا



فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران با اشاره به بهبود وضعیت شیوع کرونا در کلان‌شهر گفت: آمار مرگ و میر سالمندان در کشور پایین‌ترین آمار جهانی است.

به گزارش تسنیم، دکتر علی‌رضا زالی در اولین جلسه کمیته تخصصی روانی و اجتماعی ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان‌شهر تهران به ضرورت پرداختن به پیامدهای اجتماعی و روانی بحران کرونا، به دلیل ماهیت چندوجهی، روند فرسایشی و نامعین بودن آینده بیماری، اشاره و اظهار کرد: در خصوص این بحران، نوسانات و ابهامات متعددی وجود دارد. از طرفی تجربه و گزارش‌ها نشان داده است، ویروس کرونا تاکنون تظاهرات عجیب فیزیکی بسیاری داشته است، بنابراین بروز تظاهرات در ابعاد روانی نیز دور از انتظار نیست.

فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان‌شهر تهران با تأکید بر نقش ترویجی سازمان صدا و سیما و نتایج نظرسنجی‌های محیطی مبنی بر محبوبیت این رسانه در میان مردم برای پیگیری اخبار کرونایی، گفت: ارتباط با این سازمان برای تصمیم‌سازی و اجرای مصوبات می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد.

زالی اضافه کرد: گروه‌های آسیب‌پذیر از نظر اقتصادی بیشترین قربانیان پیامدهای روانی و اجتماعی کرونا هستند؛ در کمیته شناسایی و ارائه بسته‌های حمایتی به این قشر باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. این مهم با همکاری ارگان‌هایی همچون کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) امکان‌پذیر است.

فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان‌شهر تهران با اشاره به ماهیت مشورتی و پشتیبانی این کمیته، بر ضرورت تعریف ضمانت‌نامه‌های اجرایی شفاف تأکید کرد.

وی اظهار کرد: به دنبال تفاهم‌نامه‌ای که با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و دانشگاه علامه طباطبائی منعقد کردیم، همکاری‌های سازمان

یافته در قالب این کمیته را می‌توانیم گسترش دهیم. همچنین استفاده از پلتفرم ۴۰۳۰ و سامانه‌های مشابه، که مورد استقبال مردم قرار گرفته‌اند نیز می‌تواند در کیفیت کارکرد این کارگروه موثر واقع شود.

زالی گفت: آمار مرگ و میر سالمندان در کشور پایین‌ترین آمار جهانی است. سازمان بهزیستی در کسب این دستاورد تلاش‌های بسیار کرده است و ظرفیت‌های موجود در این سازمان همچون اورژانس‌ها و پایگاه‌های اجتماعی، ظرفیت‌هایی بی‌بدیل است.

فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان‌شهر تهران، با بیان اهمیت داشتن نگاهی پژوهش‌محور در زمینه بررسی پیامدهای اجتماعی و روانی، به نقش موثر دانشگاه‌ها اشاره و تصریح کرد: اقدامات خوبی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی انجام شده و گروه‌هایی برای ارائه خدمات سلامت روان در برخی بیمارستان‌ها مستقر شده‌اند. همچنین به کمک عناصر انسانی داوطلب می‌توان مشارکت‌های اجتماعی را در این حوزه تقویت کرد.

آغاز فعالیت دبیرخانه رصد پیامدهای اجتماعی ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان‌شهر تهران  
 دکتر عباس مسجدی، مسئول دبیرخانه رصد پیامدهای اجتماعی ستاد مقابله با بیماری کرونا در تهران و مدیر گروه روانشناسی بالینی دانشگاه، در این جلسه با اشاره به لزوم تشکیل این دبیرخانه و کمیته‌های مرتبط با آن، عنوان کرد: از آنجایی که هر حرکتی در تهران می‌تواند به عنوان الگوی مناسبی در کشور تعریف شود، سایر استان‌ها هم می‌توانند از اقدامات این دبیرخانه بهره‌گیرند.

وی در ادامه در خصوص کمیته‌های مرتبط با دبیرخانه رصد پیامدهای اجتماعی ستاد مقابله با بیماری کرونا در تهران، افزود: کمیته رسانه و اطلاعات، امنیت و کرونا، سلامت روان، معنویت و مشارکت‌های مردمی، آسیب‌های اجتماعی و حقوقی و قضایی، زیرمجموعه این دبیرخانه تعریف شده‌اند.

مسجدی در پایان اظهار کرد: با توجه به ماموریت هر کمیته می‌توانیم برای ارزیابی از وضع موجود، آسیب‌شناسی، تدوین برنامه‌ها، اجرا و نظارت بر اجرای مصوبات وارد عمل شویم.

## سازمان انرژی اتمی قانون لغو تحریم‌ها را به طور کامل اجرامی کند

سخت‌گویی سازمان انرژی اتمی گفت: سازمان انرژی اتمی صرف‌نظر از اینکه آیین‌نامه اجرایی قانون لغو تحریم‌ها چگونه تهیه و تدوین شده است، به صورت صد درصد این قانون را اجرا می‌کند.

به گزارش مهر، بهروز کمالوندی با اشاره به قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران، گفت: سازمان انرژی اتمی کار فنی خود را طبق این قانون دنبال می‌کند و صرف‌نظر از اینکه آیین‌نامه اجرایی قانون چگونه تهیه و تدوین شده، ما در حال اجرای موضوعات فنی قانون هستیم. سخت‌گویی سازمان انرژی اتمی ایران تصریح

کمالوندی با اشاره به اظهارات مرتبط با خروج بازرسان آژانس پس از توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی در صورت عدم اجرای تعهدات برجامی طرف‌های مقابل طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، اظهار کرد: بر اساس این قانون اگر تحریم‌ها لغو نشود در موعد مقرر اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف می‌شود و این به معنای اخراج بازرسان آژانس نیست. در واقع ما در سطوح مختلف

حاکمیتی و وابسته به قوای سه‌گانه این روزها به گفت‌وگوهای عمومی تبدیل شده است. کمیسیون تلفیق، خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد ملی دانشگاه آزاد شد.

به گزارش دانشجوی، دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان یک سازمان گسترده و خصوصی که در بیش از ۳۵ نقطه کشور شعبه دارد و دارای بیش از ۷۰ هزار کارمند، استاد، عضو هیئت علمی و درحال حاضر میزبان یک میلیون دانشجو است. اعضای هیأت موسس، امنای و مدیران این دانشگاه حق مالکیت و انتفاع شخصی از آن را ندارند که از لحاظ ماهیت حقوقی در زمره نهادهای عمومی غیر دولتی محسوب می‌شود.

دانشگاه آزاد در یک سال حدود ۸ هزار میلیارد تومان درآمد دارد که ۶ هزار میلیارد تومان آن از طریق شهریه دانشجویان و مابقی آن از منابع سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های دانش‌بنیان تأمین می‌شود.

اما منابع و درآمدها و همچنین بودجه واحدها و ماموریت‌ها، حقوق و مزایای مدیران، نحوه بکارگیری و پرداخت حقوق نیروی انسانی اعم از اساتید و کارمندان، معاملات، سرمایه‌گذاری‌ها، آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌ها این دانشگاه برای افکار عمومی شفاف نیست که همین مسئله باعث خبرسازی دانشگاه آزاد در چند روز گذشته شده است. از جمع اعتراضی به طرح همسان‌سازی حقوق کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد در مقابل مجلس شورای اسلامی تا ورود مجلس برای نظارت عملکرد مالی این دانشگاه که چندان هم به ذائقه مسئولان این دانشگاه خوش نیامده است.

طرح نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد از آنجا آغاز شد که جمعی از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به کمیسیون تلفیق اعلام کردند که با توجه به اینکه طرح شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای حاکمیتی و وابسته به قوای سه‌گانه این روزها به گفت‌وگوهای عمومی تبدیل شده است. مبارزه با فساد، ارتقای سلامت اداری و مدیریت تعارض منافع تنها با ایجاد شفافیت از طریق هوشمندسازی فرآیندها، اطلاعات مالی و تصمیمات مدیریتی قابل تحقق خواهد بود که دانشگاه آزاد به عنوان یک نهاد خصوصی هیچ نظارتی بر آن وجود ندارد.

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

## پای عملکرد مالی دانشگاه آزاد به مجلس کشیده شد



باید نظارت بر عملکرد آن‌ها اتفاق بیفتند و اساساً باید همه مصارف و منابع موسسات باید روشن و شفاف باشد، و در این رابطه نهادها و دستگاه‌ها نباید هیچ تفاوتی با یکدیگر داشته باشند.

وی افزود: تا زمانی که ما به یک اقتصاد پویا، شفاف، روشن و شیشه‌ای دسترسی پیدا نکنیم؛ به دلیل وجود رانت‌ها، همیشه شاهد شبکه‌های فساد خواهیم بود. بدترین حالت در شبکه‌های فساد، ایجاد رانت‌هایی است که در عرصه‌های مختلف پدید می‌آیند و نقش آفرین می‌شوند و فساد را دامن می‌زنند. نماینده مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: دانشگاه آزاد یکی از این نهادها است، برای اینکه ما بدایم مسیر حرکت منابع و هزینه کرد صحیح آن چگونه است و برای اینکه به این اهداف دسترسی پیدا کنیم، شرط اصلی تحقق آن شفافیت است.

### اموال و درآمدهای دانشگاه آزاد برای افکار عمومی شفاف نیست

راستینه خاطر نشان کرد: سوال فراوانی مطرح می‌شود که دانشگاه آزاد چقدر اموال، درآمد و هزینه کرد دارد، ما باید به این سوالات جامعه پاسخ بدهیم. یکی از مزایای این طرح عمومی، پاسخ روشن و شفاف به افکار عمومی خواهد بود. همچنین مردم متوجه می‌شوند که این دستگاه آموزشی و فرهنگی چه ظرفیت و محدودیت‌هایی دارد. از طرفی وقتی که می‌خواهیم به یک دستگاهی کمک کنیم، دقیقاً می‌دانیم با توجه به شفافیت عملکرد مالی کجاها دچار کمبود است و کدام نقاط باید تقویت شود.

این نماینده مجلس یادآور شد: شفافیت بستر حمایت‌های لازم، هدفمند و هوشمند را فراهم می‌کند و از هدر رفت منابع جلوگیری می‌کند. وی در خصوص اینکه آیا کمیسیون تلفیق این درخواست نمایندگان را تایید می‌کند یا خیر گفت: امیدواریم کمیسیون رای دهد، اساس کمیسیون تلفیق بر شفافیت است و تاکنون هم عملکرد بسیار خوبی داشته و تصمیمات شجاعانه‌ای از جمله حذف رانت ارز، ترجیحی از اقدامات بزرگی بوده که کمیسیون انجام داده است و باید پای این تصمیمات بایستیم تا اقتصاد کشور شفاف شود.

رسیدگی به عملکرد مالی نهاد و موسسات دولتی و برخی از موسسات خصوصی از اقدامات قابل تقدیر مجلس شورای اسلامی است. که دانشگاه آزاد نیز در این لیست قرار گرفته است. باید منتظر بود که آیا کمیسیون تلفیق نظر مثبتی برای رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد دارد یا خیر؟

علاوه بر این، از زمان مطرح شدن این طرح در مجلس هنوز مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واکنشی نسبت به این اقدام مجلس نداشته اند، که آیا موافق این طرح مجلس شورای اسلامی هستند یا مانند طرح‌هایی از جمله همسان‌سازی حقوق کارکنان دانشگاه آزاد مخالف دخالت مجلس در امور این دانشگاه است.

طرح نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد از آنجا آغاز شد که جمعی از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به کمیسیون تلفیق اعلام کردند که با توجه به اینکه طرح شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای حاکمیتی و وابسته به قوای سه‌گانه این روزها به گفت‌وگوهای عمومی تبدیل شده است. مبارزه با فساد، ارتقای سلامت اداری و مدیریت تعارض منافع تنها با ایجاد شفافیت از طریق هوشمندسازی فرآیندها، اطلاعات مالی و تصمیمات مدیریتی قابل تحقق خواهد بود. همین مسئله باعث خبرسازی دانشگاه آزاد در چند روز گذشته شده است. از جمع اعتراضی به طرح همسان‌سازی حقوق کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد در مقابل مجلس شورای اسلامی تا ورود این نهادها به ذائقه مسئولان این دانشگاه خوش نیامده است.

طرح نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد از آنجا آغاز شد که جمعی از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به کمیسیون تلفیق اعلام کردند که با توجه به اینکه طرح شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای حاکمیتی و وابسته به قوای سه‌گانه این روزها به گفت‌وگوهای عمومی تبدیل شده است. مبارزه با فساد، ارتقای سلامت اداری و مدیریت تعارض منافع تنها با ایجاد شفافیت از طریق هوشمندسازی فرآیندها، اطلاعات مالی و تصمیمات مدیریتی قابل تحقق خواهد بود که دانشگاه آزاد به عنوان یک نهاد خصوصی هیچ نظارتی بر آن وجود ندارد.

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

چنین وضعیت مبهم و غیرشفاف حاکم بر دانشگاه آزاد که به هیچ ارگانی نیز پاسخگو نیست، موجب شد نمایندگان مجلس از رئیس و اعضای کمیسیون تلفیق درخواست الحاق دانشگاه آزاد اسلامی به دستگاه‌های مشمول بند (ه) تبصره ۲ بودجه ۱۴۰۰ و شفافیت عملکرد این مجموعه را داشته باشند.

نام نمایندگان به کمیسیون تلفیق ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق خواستار رسیدگی و نظارت بر عملکرد مالی دانشگاه آزاد شدند که در بخشی از این نامه آمده است: شفافیت عملکرد و پاسخگویی نهادهای

**ITM 399 2WD**

**IRAN TRACTOR MANUFACTURING CO.**

گروه صنعتی تراکتور سازی ایران